國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：敘獎委員會主席、敘獎委員會委員、專區主席、分區主席、

     分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 27 日

發文字號：（109）秘梁字第 021 號

附件：

主旨：檢附本區 2020-2021 年度敘獎辦法一份，敬請  查照。

說明：一、敘獎辦法依據本年度 7 月 24 日第一次區務會報及第二次理監事

聯席會，於會議中決議通過，敬請各專區主席、分區主席及各
分會依據本敘獎辦法執行，以獲得最高榮譽及獎項。

      二、本區設敘獎委員會，專責處理本區敘獎工作，其成員由總監、

兩位副總監、秘書長、財務長、辦事處主任、事務長、敘獎委
員會主席及各專區秘書（七專七人）共同擔任，本委員會得設
總幹事一人協助庶務工作，計 16 人，由總監聘任之。

      三、敘獎委員名單如下：

敘獎委員會主席 陳志侑 第一專區秘書主任 梁忠南
敘獎委員會總幹事 林冠諭 第二專區秘書主任 洪天算
總監 梁金生 第三專區秘書主任 呂俊成
第一副總監 林淑娟 第四專區秘書主任 張錫圭
第二副總監 李家順 第五專區秘書主任 張仁松
秘書長 林國順 第六專區秘書主任 周樹松
財務長 吳淑珍 第七專區秘書主任 柯匯霖
辦事處主任 徐紹益
事務長 王成全

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net